



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07092021-229467
CG-DL-E-07092021-229467

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 377]
No. 377]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 7, 2021/भाद्र 16, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 7, 2021/BHADRA 16, 1943

भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 सितम्बर, 2021

(चार्टर्ड एकाउंटेंट्स)

सं. 54-ईएल(1)/11/2021.—चार्टर्ड एकाउंटेंट्स विनियम, 1988 के विनियम 134 के उपविनियम (10) के साथ पठित चार्टर्ड एकाउंटेंट्स (परिषद् का निर्वाचन) नियम, 2006 के नियम 12 के उपनियम (3) के अनुसरण में, भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान की परिषद् यह अधिसूचित करती है कि दिसंबर, 2021 में कराए जाने वाले उसकी पच्चीसवीं परिषद् और चौबीसवीं प्रादेशिक परिषदों के निर्वाचनों के लिए नामांकनों की संवीक्षा के लिए पैनल में निम्नलिखित सम्मिलित होंगे :—

1. सीए. (डा.) जय कुमार बत्रा
रिटर्निंग अधिकारी और कार्यकारी सचिव
भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान
आईसीएआई भवन, इंद्रप्रस्थ मार्ग,
नई दिल्ली – 110 002
2. सुश्री रितिका भाटिया,
महानिदेशक (वाणिज्य-II),

भारत के नियंत्रक और महालेखापरीक्षक का कार्यालय,
9, दीनदयाल उपाध्याय मार्ग,
नई दिल्ली – 110 124

3. श्री थरविन्दर सिंह*
उप सचिव,
कारपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार,
5वां तल, 'ए' विंग, शास्त्री भवन, डा. राजेन्द्र प्रसाद रोड,
नई दिल्ली - 110 001

*चार्टर्ड अकाउंटेंट्स (परिषद् का निर्वाचन) नियम, 2006 के नियम 12(2) के निबंधनानुसार केंद्रीय सरकार द्वारा नामनिर्दिष्ट।

सी.ए. डा. जय कुमार बत्रा, रिटर्निंग अधिकारी और कार्यकारी सचिव
[विज्ञापन-III/4/असा./242/2021-22]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 7th September, 2021

(Chartered Accountants)

No. 54-EL(1)/11/2021.—In pursuance of sub-rule (3) of rule 12 of the Chartered Accountants (Election to the Council) Rules, 2006 read with sub-regulation (10) of regulation 134 of the Chartered Accountants Regulations, 1988, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India hereby notifies that the Panel for the scrutiny of nominations for elections to its Twenty Fifth Council and Twenty Fourth Regional Councils to be held in December, 2021, shall be composed of the following:-

1. CA. (Dr.) Jai Kumar Batra
Returning Officer and Acting Secretary,
The Institute of Chartered Accountants of India,
ICAI Bhawan, Indraprastha Marg,
New Delhi – 110 002
2. Ms. Ritika Bhatia
Director General (Commercial-II)
Office of the Comptroller & Auditor General of India
9, Deen Dayal Upadhyay Marg
New Delhi-110 124
3. Shri Tharvinder Singh*
Deputy Secretary
Ministry of Corporate Affairs
5th Floor, 'A' Wing, Shastri Bhavan,
Dr. Rajendra Prasad Road,
New Delhi -110 001

*Nominated by Central Government in terms of Rule 12(2) of the Chartered Accountants (Election to the Council) Rules, 2006.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Returning Officer and Acting Secy.
[ADVT.-III/4/Exty./242/2021-22]